13 Greiz - Laagweg

glltig ab: 15.12.2024

TZ

Fahrtnummer

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)
1 3 5 7

Personen- und Reiseverkehrs GmbH Greiz

Verkehrstagebeschrankungen

TZ | TZ |Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

101
101
101
101
101
107
107

Greiz, Bahnhof Hst 1
Greiz, Vogtlandhalle
Greiz, Puschkinplatz
Greiz, Marienstral3e
Greiz, LeonhardtstraRe
Greiz, Parkausgang
Greiz, Laagweg

ab

an

7.55
7.57
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05

9.55
9.57
9.59
10.01
10.03
10.04
10.05

12.55
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04
13.05

16.55
16.57
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05

Bus verkehrt durchgehend nach

TZ

Fahrtnummer

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

Verkehrstagebeschréankungen

TZ | TZ |Anmerkungen

Bus verkehrt durchgehend von

107
107
107
101
101
101
101
101

Greiz, Laagweg

Greiz, Am Brand
Greiz, Parkausgang
Greiz, LeonhardtstralRe
Greiz, Siebenhitze
Greiz, Puschkinplatz
Greiz, Vogtlandhalle
Greiz, Bahnhof

ab

an

8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.13
8.15
8.16

10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.13
10.15
10.16

13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.13
13.15
13.16

17.05
17.06
17.07
17.09
17.10
17.13

Bus verkehrt durchgehend nach

Kleinbus; beschrankte Platzzahl,
Gruppenfahrten bitte unter
03661 706565 anfragen



